РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН

ТРУНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   от  6 мая  2011 г. № 6
         О структуре администрации Труновского сельского поселения
                       Принято на  2  заседании сельского Совета  народных депутатов

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Труновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации  Труновского сельского поселения (прилагается).

2.  Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2011 года.

3.  Решение Труновского сельского Совета народных депутатов от 24.01.2011 г. № 170 отменить.

4. Данное решение направить главе поселения для подписания и обнародования.

Председатель Труновского
Сельского Совета народных депутатов                              А. Н. Добриков
Глава поселения                                                                    В. А. Подколзин

Обнародовано: 6 мая 2011 г.

Приложение

к решению Труновского
сельского Совета народных

депутатов от 6 мая 2011 года № 6
Перечень выборных должностных  лиц и муниципальных служащих администрации Труновского сельского поселения
	Наименование должности
	Количество единиц

	Глава поселения

	          1

	Ведущий специалист
	 1

Численность технических работников устанавливается администрацией Труновского сельского поселения в штатном расписании, утверждаемым главой поселения.